
МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ САЯНСКОГО РАЙОНА» 
 

 

ПРИКАЗ 
 

с. Агинское 
 

27.08.2024 г.                             № 243 -О   
 

О назначении ответственного специалиста  

 

На основании письма министерства образования Красноярского края от 26.08.2024 

№75-9476 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников», 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственного за проведение школьного, муниципального этапов 

всероссийской олимпиады школьников и заполнение данных при проведении 

мониторинга эффективности механизмов управления качеством образования в 

2024/25 учебном году Абашеву Екатерину Александровну, методиста управления 

образования. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

              И.о руководителя                                  

управления образования                               Т.В. Топоркова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Приложение 1 
 

Сведения 

об ответственном специалисте за организацию и проведение школьного и муниципального 

этапов всероссийской олимпиады школьников и заполнение данных при проведении 

мониторинга эффективности механизмов управления качеством образования в 2024/25 

учебном году 

в Саянском муниципальном районе 
(наименование муниципального образования) 

 

ФИО Должность Место работы 

(указать полное 

название 

организации) 

Наличие опыта работы  

по данному направлению 

Контактный 

телефон 

Адрес 

электронн

ой почты 
до 1 

года 

от  

1 

года 

 до 3 

лет 

от 

3 

лет 

до 

5 

лет 

свыше 

5 лет 

Абашева 

Екатерина 

Александровна 

методист Муниципальное 

казенное 

учреждение 

«Управление 

образования 

администрации 

Саянского 

района» 

   + Раб.тел 

83914221438 

Сот.тел. 

89293398029 

katyavarda

@mail.ru 

 

 


